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Kontkasen kaksoset

Kannen kuvassa ovat Kontkasen kaksoset Ulla
(myöhemmin Jolkkonen) ja Urpo 4-vuotiaina Joensuun
matkalla. Kuvassa näkyy hyvin sodanjälkeinen tee-se-
itse-aikakausi. Kaksosilla on äidin ompelemat hiippalakit
ja luukkusuojapuvut, omien lampaiden villoista neulotut
kintaat ja suutarilla teetetyt saapikkaat. Ullalla on isän
Syvärillä asemasodan aikana tehty tuohinen käsilaukku ja
uusi lastenkirja. Urpolla on upouusi kivääri. Kuva on
otettu valokuvaamossa ja Jyri Roihuvuo on sen tekoälyllä
värittänyt 2025. 

Ulla Jolkkonen



Terveiset kesän 2025 sukujuhlasta ja -
kokouksesta
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Tänä kesänä pidettiin sukuseuran vuosikokous ja -juhla 4.7.
Joensuussa Ortodoksisella kulttuurikeskuksella.

Vuosikokouksessa päätettiin useita sukuseuran tulevaisuutta
koskevia asioita. Uuden kokouksessa valitun hallituksen
kokoonpano on pienempi kuin aiempina vuosina. Hallituksen
jäsenistä monet toimivat myös omilla vastuualueillaan, mikä
selkeyttää toimenkuvia. Kokousväki päätti korottaa
vuosijäsenmaksun 30 euroon. Talouden kannalta ovat
vuosijäsenmaksut tärkein tulolähde.

Sukuseuran tulot muodostuvat jäsenmaksuista,
mainostuloista ja satunnaisista kirjan myynneistä saaduista
tuloista. Vähäinen summa kertyy juhla- tai tapahtuma-
tuotoista.

Vuosikokoukselle esitettiin sukulehden määrän vähentämistä
yhteen lehteen vuosittain keväällä. Lehden lisäksi
loppuvuodesta lähetetään kaikille jäsenille ns. jäsentiedote
sähköpostilla tai vähäinen määrä postitse. Tämä on
sukuseuran ensimmäinen syystiedote.

Vuosikokouksessa todettiin, että vuonna 2026 sukuseura
täyttää 30 vuotta. Juhlavuoden vuoksi kokous- ja matkarytmiä
päätettiin muuttaa: myös ensi kesänä järjestetään vuosikokous
ja -juhla, ja seuraava matkavuosi on 2027. Samalla vaihtuu
puheenjohtaja – Kaisa Kontkanen päättää tuolloin 11 vuotta
kestäneen kautensa.

Kaisa Kontkanen, puheenjohtaja
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Kontkasten talvitapaaminen
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Sukukokoontuminen Joensuussa 17.1.2026 klo 16.

Tervetuloa viettämään yhteistä iltaa ja vaihtamaan
kuulumisia Joensuulaiseen ruokaravintolaan.

Ota halutessasi mukaan vanhoja valokuvia – 
katsellaan niitä yhdessä illan aikana.

Tapaamispaikan ilmoitamme ilmoittautumisen
yhteydessä.

Pyydämme ilmoittautumaan etukäteen sunnuntaihin
11.1.2026 mennessä Kaisalle joko sähköpostilla 

kontkanenkaisa@gmail.com tai 
puhelimella 050 360 3505.

Ajasta ikuisuuteen siirtyneet

Anja Inkeri Kontkanen o.s. Manninen
s. 9.8.1933 Jyväskylä k. 14.7.2025 Lahti

Jaakko Juhani Kontkanen
s. 13.7.1932 Rautu k. 11.7.2025 Helsinki

Tuovi Kontkanen o.s. Lätti
s. 23.5.1940 Sysmä k. 8.10.2025 Selkie
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Sukuseuran 30-vuotisjuhla 2026

4

Sukuseuran 30-vuotisjuhla ja vuosikokous järjestetään
lauantaina 27.6.2026 Ravintola Usvassa Joensuussa.

Pidetään yhdessä suvun juuret elossa

Haluaisitko liittyä sukuseuraan?
Tule mukaan ylläpitämään yhteisiä juuria ja perinteitä!

Jäseneksi liittyminen on helppoa - lähetä sähköpostia
viesti.kontkasen@gmail.com ja mikäli tiedossasi on suvun 

esi-isiä voit ilmoittaa heidän tietonsa samalla.

Vuotuinen jäsenmaksu on 30 euroa, jolla tuet sukuseuran
toimintaa ja yhteisten perinteiden säilymistä.

Varmista jäsenyytesi vuodelle 2026

Vuoden 2026 jäsenmaksu lähetetään sähköpostitse
tammi-helmikuun aikana. 

Jäsenmaksun suuruus on 30 euroa.

Maksamalla jäsenmaksun varmistat jäsenyytesi
sukuseurassa.

 Tarkempia tietoja juhlan ohjelmasta ja järjestelyistä
julkaistaan kevään sukulehdessä.



Ulla Jolkkosen joulumuistoja lapsuudesta
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Lapsena joulunalusviikot olivat täynnä jännitystä. Eniten
odotettiin, mitä pukinkontista löytyisi – ehkä kirjeessä toivotut
lahjat, jotka tontut olivat hakeneet yöaikaan tikapuista. Tontut
kuulemma kurkistelivat ikkunoista, ja joulupukkikin lenteli
helikopterilla, kun sähkölangat soivat pakkasessa – siis piti olla
erityisen kiltti.

Rakkaimpina lahjoina muistan isän tekemät tervatut puusukset
ja mahakelkan, jolla laskettiin mäkeä ja kesällä kuljetettiin
sammalta. Koulun joulujuhlassa pukilta saatu lahja –
ompelukuvat – ihmetytti kovasti. Lahjoitimme veljeni kanssa
toisillemme Zane Grayn seikkailukirjoja, ja neuloin isälle joka
joulu harmaat saapassukat.

Jouluvalmisteluihin kuului tuoksuva leipominen. Vieläkin
muistan neilikan ja kanelin tuoksun sekä torttutaikinan
kaulimisen ja taittelun monta kertaa. Leivonnaiset vietiin
aittaan säilymään, ja myös eläimille sekä linnuille varattiin omat
joulunherkut.
Kuusi haettiin isän ja lasten voimin metsästä, usein jo syksyllä
katsottu sopiva puu. Koristelimme sen jouluaattona pumpulilla,
itse tehdyillä koristeilla ja oikeilla kynttilöillä.

Jouluaamu alkoi varhain – lypsylle noustiin ennen neljää, sillä
kirkko alkoi jo kuudelta. Aisakellojen helinä pimeässä oli
unohtumaton. Muistan erityisesti vuoden 1953 ensimmäisen
joulukirkon uudessa kirkossa, jossa väkeä oli niin paljon, että
osa seisoi koko jumalanpalveluksen ajan. Äitini lauloi kuorossa,
ellei ollut kätilönä jouluyön synnytyksessä.

Joulupäivä oli rauhan ja levon aikaa: luettiin lahjakirjoja ja
herkuteltiin. Tapaninpäivänä alkoi kyläily ja tanssit. Joulu oli
hyvän tahdon juhla – muistettiin yksinäisiä, vanhuksia ja
eläimiä, vietiin herkkuja ja jaettiin yhdessäoloa.



Hyvää Joulua
ja

Onnellista Uutta Vuotta
2026


